
PODZIM V KNIHOVNĚ

S přicházejícím podzimem, spojeným s nástupem nevlídného počasí by vás
knihovna ráda potěšila několika akcemi. 

V  týdnu  od 6.10.  do  10.10.  2014  probíhá  celostátní  akce „TÝDEN
KNIHOVEN“.  A  právě  v  tomto  týdnu  budou  mít  nepořádní  čtenáři  šanci
zdarma vyrovnat  všechny  pohledávky,  dále  všichni  noví  čtenáři budou
osvobozeni od registračních poplatků až do konce roku 2014. Po dohodě se ZŠ
budou pro děti pořádány literární besedy a exkurze. 

Ve  středu  15.10.  2014  od  16,30  hod.  se  v  přednáškovém  sále
Spolkového domu v Miletíně setkáme s oblíbenou skupinou  „Ze šuplíku“. Ta
nám tentokrát přiveze hudebně-literární pořad „Cestička k domovu“. Tématicky
se tento program hodí k našemu letošnímu výročí založení Miletína , a proto také
budou  během  programu  vyhlášeny  výsledky  soutěže,  kterou  knihovna  K.J.
Erbena k tomuto výročí vyhlásila. Dále pak premiérově zazní písnička o Miletíně,
která byla složena právě k příležitosti výročí založení Miletína. 

Kdo  z  vás  má  rád  Četnické  humoresky,  tak  ten  si  určitě  nenechá  ujít
setkání s panem Plukovníkem JUDr. Michalem Dlouhým,Ph.D., což je autor
knih, které se staly předlohou pro zfilmování. Zároveň se také účastnil filmování
Četnických  humoresek  jako  odborný  poradce,  takže  může  při  své  besedě
zodpovědět řadu jistě zajímavých dotazů. Beseda se uskuteční v sobotu 8.11.
2014 od 14,00 hod. v přednáškovém sále Spolkového domu v Miletíně.

Knihovna srdečně zve na všechny akce a těší se na nové čtenáře!

                                                                                    Alena Erbanová


